
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2022-2023 
 

 

Zápis č. 39 ze dne 1.6.2023 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Šina R. 

Omluven:  

Hosté:   

 

 

 

1. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie DOROST - FINÁLE:  

• Darkovičky – Velké Heraltice 2:1 (2:1). 

 

 

2. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do začátku zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 25.5.2023 do středy 31.5.2023 včetně finálového utkání 

„O POHÁR MĚSTA OPAVY“ v kategorii DOROST. 

 

 

4. Předání do DK OFS Opava: 
- A2A - III.třída sk.A muži, 22.kolo: Bolatice „B“ – Šilheřovice „B“ 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Šilheřovice k utkání č. 2022815A2A2201 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

- A2B - III.třída sk.B muži, 22.kolo: Háj ve Slezsku „B“ – Opabrum 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Opabrum k utkání č. 2022815A2B2206 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

- A2C - III.třída sk.C muži, 24.kolo: Kylešovice – Větřkovice 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Větřkovice k utkání č. 2022815A2C2405 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 



 

 

5. Nesehraná utkání: 
E1C - Starší žáci 1+8 sk.B: 

- 14.kolo: Budišov nad Budišovkou – Březová = Utkání nebylo sehráno 15.4.2023 - dohoda je 

v jednání. 

- 18.kolo: Březová – Hradec nad Moravicí = Utkání nebylo sehráno 17.5.2023 - dohoda je 

v jednání. 

 

F1A - Mladší žáci 1+7 sk.A: 

- 17.kolo: Kobeřice – Bohuslavice = Utkání nebylo sehráno 13.4.2023! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 

 

G1B - MINI starší 1+5 sk.B: 

- 11.kolo: Pustá Polom – Kylešovice „A“ = Utkání nebylo sehráno 31.5.2023! Odročuje se do 

příštího zasedání STK OFS Opava. 

- 13.kolo: Březová – Pustá Polom = Utkání nebylo sehráno 9.4.2023 - dohoda je v jednání. 

 

H1A - MINI mladší 1+4 sk.A: 

- 11.kolo: Kobeřice – Štěpánkovice = Utkání nebylo sehráno 26.5.2023 - dohoda je v jednání. 

  

 

6. Organizační a různé: 
- A2A - III.třída sk.A muži, 22.kolo: Štěpánkovice „B“ – Kozmice „B“ 

Poločas utkání neodpovídá minutáži střelců branek. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Beno PRASEK, ID: 49050105) do KR OFS Opava. 

 

 

- A2B - III.třída sk.B muži, 22.kolo: Chvalíkovice – Raduň 

AR2 laik (v kategorii muži) nemůže být osoba mladší 18 let! 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Stanislav MIKOŠEK, ID: 91082490) do KR OFS Opava. 

 

- A2B - III.třída sk.B muži, 22.kolo: Chlebičov „B“ – Horní Lhota 

Chybně uvedená minutáž střelců branek. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Martin RÁCZ, ID: 93051189) do KR OFS Opava. 

 

- A2B - III.třída sk.B muži, 24.kolo: Otice – Štáblovice 

AR1 nemůže být náhradník domácích. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Stanislav MIKOŠEK, ID: 91082490) do KR OFS Opava. 

 

 

- C1B - Přebor dorost sk.B, 11.kolo: Chomýž – Zátor 

Výsledek poločasu neodpovídá minutáži střelců branek. V ZOU chybí AR2 a není uvedena hrací doba 

druhého poločasu. 

Vedoucí družstva hostů neověřil a nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání.  

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Zátor na povinnost potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Zátor pokutu ve výši 300,- Kč dle SŘ FAČR a RS OFS Opava článek 

38.1 bod 12. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Aleš KUBESA, ID: 90080367) do KR OFS Opava. 

 

- C1B - Přebor dorost sk.B, 11.kolo: Chomýž – Zátor 

V ZOU není uvedený povrch hrací plochy. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Adam HAAS, ID: 77101152) do KR OFS Opava. 

 

 



 

- E1B - Starší žáci 1+8 sk.A, 12.kolo: Hněvošice/Služovice – Kylešovice 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Hněvošice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12., a oddílu Kylešovice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

 

- F2B - Mladší žáci 1+5 sk.B, 13.kolo: Úvalno – Hradec nad Moravicí 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Úvalno pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12., a oddílu Hradec nad Moravicí pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

 

- G1C - MINI starší 1+5 sk.C, 11.kolo: Úvalno – Velké Heraltice 

STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Úvalno na povinnost mít v ZOU uvedeného Hlavního 

pořadatele! STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Úvalno pokutu 

ve výši 100,- Kč. 

 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 11.kolo: Šilheřovice – Kozmice 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost ověření a potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje klub Šilheřovice na skutečnost, že je zakázáno, aby hlavní pořadatel 

vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz SŘ FAČR §40 odstavec 3. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Šilheřovice pokutu ve výši 200,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 

bod 12., a oddílu Kozmice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A, 11.kolo: Štítina – Bolatice 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílu Bolatice na povinnosti 

ohledně přípravy Zápisu o utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Bolatice pokutu ve výši 100,- 

Kč. 

 

 

- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B, 11.kolo: Slavkov – Štáblovice 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů domácího družstva. 

Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Slavkov na povinnost potvrzení údajů v Zápise 

o utkání po odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Slavkov na povinnost mít v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele a 

Vedoucího družstva! 

STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílu Slavkov na povinnosti ohledně 

přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Slavkov pokutu ve výši 300,- 

Kč. 

 

 



- H1C - MINI mladší 1+4 sk.C, 11.kolo: Baník Ostrava – Hlučín 

STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Baník Ostrava na povinnost mít v ZOU uvedeného 

Hlavního pořadatele! 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Baník Ostrava pokutu ve 

výši 100,- Kč. 

 

 

 

Konečný termín pro odevzdání přihlášek do soutěží OFS Opava 

pro SR 2023/2024 je středa 21. 6. 2023!!! 

 

V případě pozdního dodání, popř. nedodání přihlášky do stanoveného termínu, nebude brán 

ohled na případné požadavky klubu (družstev). 

 

 

 

Losovací aktiv soutěží OFS Opava pro SR 2023/2024 se uskuteční v úterý 4. 7. 2023 od 17:00 

hodin v Kulturním domě ve Zlatníkách (ulice: 6.května 119/21a, 746 01 Opava-Zlatníky). 

 

 

Informace jsou rovněž na webových stránkách OFS Opava pod záložkou ZPRÁVY a byly 

elektronicky odeslány na všechny oddíly v rámci OFS Opava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 8.6.2023. 

 

 V Opavě:  1.6.2023 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


